---

IOANNES POSTHIVS.

Ad Blandinam suam.

His, Blandina, rogas, quid agam novus hospes in oris,  
 Fata ubi me sine te vivere dura volunt:  
 Scilicet aut magni monumenta revolve Galeni  
 Aut medica celebres audio in arte viros.  
 5 Nec pudet artifices comitari hinc inde peritos,  
 Dum relevant docta corpora fessa manu.  
 Saepe etiam montes vagus et loca sola pererro  
 Multaque eum libris arboribusque loquor.  
 At dum festa dies agitur passimque per urbem  
 10 Incedit nitidis multa puella genis,  
 Solus ego clausis foribus clausisque fenestris  
 In sola meditor carmina maesta domo,  
 Qualia dilecta viduatus compare turtur  
 Concinit et socias flebilis odit aves.  
 15 Sic, mea lux, cogar miseram traducere vitam,  
 Me tibi dum patria iunget in urbe Deus.  
 Quod nisi fata velint fieri cito, viximus, actum est,  
 Namque dabit leto me ferus iste dolor.

De se ipso.

Dum mea me patriis Blandina tenebat in oris,  
 Dum poteram roseis oscula ferre genis,

Omnia tum dulci mihi tempora melle fluebant,  
 Nunc felle et lacrimis noxque diesque madent.  
 5 At quando incolumem me fata benigna reducent,  
 Ut repetam amplexus, cara puella, tuos,  
 Lux mihi dulcis erit noctisque beatior umbra,  
 Thesaurosque Arabum regnaque despiciam.

## De amore suo.

Iuppiter horrendo contristans frigore caelum  
 Sarmatico largas fundit ab axe nives,  
 Nostra tamen rapidis uruntur pectora flammis,  
 Nec minuant ignes frigora tanta meos;  
 5 Quin magis accendunt etiam (quis credere possit!),  
 Et gelida flagrans de nive crescit amor.  
 Nunc etenim recolo mecum. ut mea saepe puella  
 De nive compactis luserit ante pilis.  
 Nix, fateor, primos mihi conciliavit amores:  
 10 Hinc eadem flammam auget alitque meas.

## Ad Blandinam.

Experior, veteres cecinerunt falsa poetae:  
 Absentes inter, lux mea, durat amor.  
 Verus amor durat terras sequiturque per omnes,  
 Nec locus hunc ullus nec fugat ulla dies.  
 5 Tempore detinuit me dives Etruria longo,  
 Germani interea tu colis arva soli.  
 Ei mihi, nos inter quot flumina vasta, quot urbes,  
 Quot silvae et montes, quam via longa iacet!  
 Me tamen acer amor per tot loca dura secutus  
 10 Vrit et immemorem non sinit esse tui,  
 Quin etiam (credasque velim) quo longius absina,  
 Hoc magis ardescit flamma magisque furit.  
 Di faciant similes urant tua pectora flammae,  
 Ut tibi sit semper mutua cura mei.

## Ad Blandinam.

Vanus ego, Blandina, tuas dum carmine laudes  
 Hic celebros et sanctam sic tibi servo fidem,  
 Tu, quoniam levitas est semper amica puellis.  
 Forsitan alterius perfida amore cales.  
 5 lamque oblita mei nostraeque oblita camoenae  
 Carmina vatis amas et canis alterius.  
 Cui festis ornas te luxuriosa diebus,  
 Ad teneros properans culta nitensque choros.  
 Di melius, maneatque precor mihi fida, nec unquam  
 10 Tale quid huc de te fama referre queat.  
 Ipse quidem sanctos mores animumque fidelem  
 Perspexi et vitam, cara puella, tuam;  
 Nunc tamen absentem longa intervalla locorum  
 Atque amor insanus multa timere facit.